Chị Trần Thị L và anh Phạm Văn Q thuận tình ly hôn. 

- Về con chung: Giao hai con chung Phạm Quốc Đoàn, sinh năm 2010 và Phạm 

Công Doanh, sinh năm 2012 cho anh Q trực tiếp chăm sóc, nuôi dưỡng đến tuổi thành 

niên, chị L cấp dưỡng tiền nuôi con chung cho anh Q số tiền 1.500.000 (một triệu năm trăm 

nghìn) đồng/tháng/cháu, thời gian cấp dưỡng kể từ tháng 10/2025 cho đến khi cháu Đoàn, 

cháu Doanh đến tuổi thành niên, chị L có quyền đi lại thăm nom con chung, không ai được 

ngăn cản. 

Kể từ ngày Quyết định có hiệu lực pháp luật, anh Q có đơn yêu cầu thi hành án